Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA GERAL - CÂMPUS PATO BRANCO
DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-PB

RESULTADO FINAL DO EDITAL 6/2019

PROGRAMA DE DUPLA DIPLOMAÇÃO EM AGRONOMIA

UTFPR CÂMPUS PATO BRANCO E INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA

A Diretora de Graduação e Educação Profissional da Universidade Tecnológica Federal
do Paraná, Câmpus Pato Branco,  no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público
o resultado final do Edital 6/2019 - DIRGRAD-PB, referente ao Programa de Dupla Diplomação entre o
Curso de Bacharelado em Agronomia da Universidade Tecnológica Federal do Paraná do Câmpus e o
curso de Licenciatura em Engenharia Agronômica, do Ins tuto Politécnico de Bragança (IPB).

Candidato Nota Classificação

Larissa Aparecida Giasson 78,11 1o

Guilherme Possamai 76,20 2o

Nicolas Eduardo Barbieri Hermann 72,06 3o

Natalia Luiza Groh Zato 70,53 4o

PATO BRANCO, 18 DE ABRIL DE 2019

Documento assinado eletronicamente por NILVANIA APARECIDA DE MELLO, DIRETOR(A), em 18/04/2019,
às 11:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/04/2019

SEI/UTFPR - 0795545 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 18/04/2019 17:42

A  auten cidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  h ps://sei.u pr.edu.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 0795545 e o código CRC 40ADA728.

SEI/UTFPR - 0795545 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 18/04/2019 17:42